2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 29 » апреля 2015 г.
	 № 4 - 703

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 30.12.2013 № 12-2098 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО Щекинский район от 16.08.2012 № 8–946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 30.12.2013 № 12-2098 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 45 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги. В случае предоставления гражданином заявления через многофункциональный центр срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром такого заявления в орган, осуществляющий принятие решения. Администрация МО Щекинский район в срок не позднее чем через 3 рабочих дня со дня принятия одного из указанных решений выдает заявителю или направляет по адресу, указанному в заявлении, в письменной или электронной форме либо через МФЦ документы, подтверждающие принятие одного из указанных решений.».
1.2. Абзац 5 пункта 13 изложить в следующей редакции: «Наличие у заявителя неполного комплекта документов, согласно п.11 настоящего регламента, за исключением документов, запрос сведений по которым осуществляется по каналам межведомственного взаимодействия.».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
       О.А.Федосов
Исп. Бондарева Л.Н.
тел. 5-45-73